
Pokyny ke kontrole bezinfekčnosti: 
 
diváci předkládají: 
a) doklad o očkování nebo 
b) doklad o prodělané nemoci nebo 
c) doklad o absolvování PCR testu ne starším než 3 dny 
   
závodnice starší 12 let předkládají: 
a) doklad o očkování nebo 
b) doklad o prodělané nemoci nebo 
c) doklad o absolvování PCR testu ne starší než 7 dní nebo 
d) doklad o absolvování ANT testu ne starší než 7 dní 
  
trenéři, rozhodčí, realizační tým předkládají: 
a) doklad o očkování nebo  
b) doklad o prodělané nemoci nebo  
c) doklad o absolvování PCR testu ne starší než 7 dní nebo  
d) doklad o absolvování ANT testu ne starší než 7 dní 
 
závodnice do 12 let se nemusí prokazovat ničím 
 
 
Diváci: 
 
a) počet diváků na závodišti nebude omezen, ale poprosíme, aby diváci po zhlédnutí své 
závodnice opustili vnitřní prostory a počkali venku 
b) diváci starší 12 let jsou povinni se při vstupu prokázat bezinfekčnosti (viz. výše) 
c)  každý divák starší 5,99 let je povinen zaplatit vstupné 50 Kč 


